
   

   

   

15 TEMMUZ NEYDİ?   

Sevgili öğrenci arkadaşlarım hatırlayacağınız üzere, okulumuz kapalıyken ve bizler yaz tatilindeyken, 15 

Temmuz gecesi; ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen 

vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe 

girişiminde bulunmuşlardı. Ancak milletimiz, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak 15 Temmuz 

2016’da bu kalkışmayı başarısızlığa uğrattı.   

15 Temmuz gecesi, şehitlerimiz ve gazilerimiz; cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih 

yazdılar. Hiç şüphesiz ki şehitlerimiz, kalplerimizdeki eşsiz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl 15 

Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek 

nesillere aktaracağız.   

15 Temmuz’da meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi tüm fertleriyle tek yürek 

olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde 

milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını 

ortaya koymuştur.    

Milletimiz o gece, tıpkı Miryokefalon Savaşın’da, İstanbul’un fethinde olduğu gibi, Anadolu topraklarını  

istikbali olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı 

Çanakkale’de, Dumlupınar’da ne cevap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı cevabı vermiştir.   

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak 15 Temmuz gecesi harekete geçen 

hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, 

Meclisimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz 

ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir.    

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke, 

artık 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi:    

              Temmuz Özel Sayısıdır   15       

Para    il   e       Satılamaz       



“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır.   

Külümüzden yükselen duman bizden yanadır.   Son 

durak, son ilahi ferman bizden yanadır.   

Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.”   
   

15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize sağlık diliyoruz. 15 Temmuz Demokrasi 
Zaferimizi unutmadık unutmayacağız.   

   

Milli Birlik ve Beraberlik   

Milli birlik ve beraberlik dendiğinde, bu ülkenin bir ferdi olarak iyinin, haklının yanı durmak  ve kötünün  ve kötülüğün karşısında  durmak 

gelir aklıma. Tarihimiz milli birlik ve beraberliğe ihtiyacı olduğu her an  bunu sağlamayı başarmıştır. Bu deprem olmuş, sel olmuş, düşman 

olmuş fark etmez; zorluklar karşısında dimdik, yekvücut  ayakta durmayı bilmiştir bu millet.   

Türk Milleti, yıllar boyunca birçok savaş ve afet görmüştür. Kurtuluş Savaşı, depremler, 15 Temmuz kalkışması ülkemizin karşı karşıya 

geldiği önemli olaylardır. Büyük cesaret ve kenetlenme örneği veren Türk Milleti kötü olayların ve durumların altından kalkarak, dünyaya 

örnek olmuştur.   

 Atalarımız çok güzel söylemişler; “Acılar paylaşarak azalır, sevinçler paylaşarak çoğalır.” Türk Milleti de en küçük olaydan en büyük 

olaylara kadar tarih boyunca birlikte hareket etmenin gururunu yaşıyor. Milli birlik ve beraberlik demek, en küçük bir olayda bile milletin 

kenetlenip, birbirine yardım etmesidir. Bu sadece başa gelen kötü durumlar  için geçerli değildir. Yüce Türk milleti mutlu anlarda da 

mutluluğu paylaşmayı bilmiştir.   

 Kurtuluş Savaşı; milli birlik ve beraberliğin en önemli örneğidir. I. Dünya Savaşı'ndan zorla yenik ayrılmış, ülkenin birçok yeri işgal 

edilmişti. Düşmana karşı gelecek ordumuz bile dağıtılmıştı. Fakat Türk Milleti esaret altında yaşayamazdı. Mustafa Kemal  Atatürk 

önderliğinde; büyük fedakârlıklar göstererek, canını hiçe sayarak düşmana karşı savaş vermiştir. İnanç ve cesaretin tam donanımlı bir 

orduya galip geldiğinin en büyük göstergesidir bu mücadele.   

 Kurtuluş Savaşının hediyesi  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı, 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'dır. Büyük  küçük demeden bu bayramları büyük coşkuyla kutlayarak o günleri nasıl 

atlattığımızı yeni nesle aktarmalıyız.   

 1999 Gölcük Depremi; Ülkemiz deprem kuşağında olduğu için ara ara küçük depremler olsa da, en son 1999 Gölcük depreminde olduğu 

gibi büyük depremler olabiliyor. Depremin verdiği zararı hepiniz biliyorsunuz. Sadece binalar yıkılmakla kalmıyor, birçok insanımız ölüyor,  

evsiz, korumasız ve çaresiz kalabiliyorlar.   

 İşte bu zor günlerde yine milletimizin yardımsever ve birlik olma özelliği devreye giriyor. Zor günler geçiren insanlara maddi ve manevi 

yardımlar yaparak hep beraber bu kötü günlerin aşılmasını sağlıyorlar.   

 15 Temmuz kalkışmasında  milletimiz, yine Kurtuluş Savaşı benzeri bir durum daha yaşamıştır. Milletimizin birlik ve beraberliğini 

bozmaya çalışanlar, isyan çıkarmaya çalışmışlardır. Geçmişte olduğu gibi Türk Milleti buna da izin vermemiş, isyancıları püskürterek, 

vatanın kötü ellere geçmesini önlemiştir.   

   

 Yukarıdaki örnekleri daha da çoğaltabiliriz. Bunlar vatanın birlik ve beraberliğe vermiş olduğu önemi  gösteren büyük olaylardır. Bunların 

dışında yaşadığınız çevrede komşuların, akrabaların ve insanların herhangi bir üzücü veya mutlu olaylarda nasıl birlik olup, birbirlerine 

yardım ettiklerine şahit olmuşsunuzdur vesselam.   

Sözlerimi Gönüllere taht kuran Hacı Bektaş Velî'nin;"Bir olalım, iri olalım, diri olalım.”  birleştirici, yapıcı, hoşgörü sahibi, sevgi dolu 

cümlesii ile tamamlıyorum.   

   

   

  



ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZU ANLATAN ETKİNLİKLERİ   

  



  

  



  



  



 



  

  



  

   

15 Temmuz hain darbe girişiminde tankların topuna karşı halkımız bedenini siper ederek canını feda etmiştir. Halkımızın 

demokrasiye ve devletine olan inancı hainlerin amaçlarına ulaşmasını engellemiştir.   

   


